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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 09.09.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Papenburg/Aschendorf 6.952
100m 434 Schmees, Svenja 2008 GER 14,01 () 477
100m 418 Drost, Lena 2009 GER 14,84 () 416
100m 419 Eiting, Alena 2009 GER 15,36 () (381)
100m 429 Magnus, Anna 2008 GER 15,94 () (345)
800m 436 Suermann, Sophie 2009 GER 2:33,22 494
800m 429 Magnus, Anna 2008 GER 2:49,20 418
80m Hürden 434 Schmees, Svenja 2008 GER 13,89 () 480
80m Hürden 437 Telgen, Pia 2008 GER 17,18 () 339
4x100m LG Papenburg/Aschendorf 2 GER 58,25 872
1: 416, Dillmann Giulia (2009) 2: 429, Magnus Anna (2008)
3: 437, Telgen Pia (2008) 4: 435, Suermann Leonie (2008)

4x100m LG Papenburg/Aschendorf 1 GER disq. TR24.7
1: 418, Drost Lena (2009) 2: 436, Suermann Sophie (2009)
3: 427, Kube Maja (2008) 4: 434, Schmees Svenja (2008)

Hochsprung 435 Suermann, Leonie 2008 GER 1,44 469
Hochsprung 436 Suermann, Sophie 2009 GER 1,32 394
Weitsprung 435 Suermann, Leonie 2008 GER 4,74 (+0,1) 520
Weitsprung 416 Dillmann, Giulia 2009 GER 4,32 () 473
Weitsprung 419 Eiting, Alena 2009 GER 4,26 (+0,3) (466)
Weitsprung 437 Telgen, Pia 2008 GER 3,77 (+0,5) (407)
Kugelstoß 427 Kube, Maja 2008 GER 8,46 409
Kugelstoß 418 Drost, Lena 2009 GER 7,38 361
Speerwurf 427 Kube, Maja 2008 GER 23,90 441
Speerwurf 419 Eiting, Alena 2009 GER 19,02 389
Speerwurf 416 Dillmann, Giulia 2009 GER 16,50 (359)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 09.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SV Bawinkel 1 4.083
100m 494 Strieker, Leni 2008 GER 15,03 () 403
100m 489 Jürgens, Hannah 2009 GER 15,54 () 370
800m 491 Pleus, Anna-Lena 2008 GER 2:47,44 425
800m 490 Lügering, Johanna 2009 GER 3:02,55 364
4x100m SV Bawinkel 1 GER 57,81 888
1: 490, Lügering Johanna (2009) 2: 491, Pleus Anna-Lena (2008)
3: 489, Jürgens Hannah (2009) 4: 494, Strieker Leni (2008)

Weitsprung 491 Pleus, Anna-Lena 2008 GER 4,22 (+0,6) 461
Weitsprung 489 Jürgens, Hannah 2009 GER 4,16 (-0,2) 454
Kugelstoß 494 Strieker, Leni 2008 GER 9,82 466
Kugelstoß 490 Lügering, Johanna 2009 GER 5,21 252

2. SV Bawinkel 2 3.331
100m 487 Gödiker, Leni 2009 GER 16,77 () 298
100m 488 Hosemann, Charlotte 2009 GER 17,40 () 265
800m 492 Pleus, Sophia 2011 GER 3:09,77 338
800m 493 Schomaker, Ida 2010 GER 3:15,08 321
4x100m SV Bawinkel 2 GER 63,44 700
1: 488, Hosemann Charlotte (2009) 2: 487, Gödiker Leni (2009)
3: 492, Pleus Sophia (2011) 4: 493, Schomaker Ida (2010)

Weitsprung 493 Schomaker, Ida 2010 GER 4,15 (-0,4) 453
Weitsprung 492 Pleus, Sophia 2011 GER 3,55 (+0,2) 380
Kugelstoß 488 Hosemann, Charlotte 2009 GER 6,02 295
Kugelstoß 487 Gödiker, Leni 2009 GER 5,75 281

3. StG Garrel-Molbergen 0
100m Kein Athlet (0)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Garrel-Molbergen - Fortsetzung 0
800m Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 09.09.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. OTB Osnabrück 2.920
75m 440 Bugiel, Noah 2010 GER 10,86 422
75m 467 Stiening, Emil 2010 GER 12,77 267
75m 452 Langer, Emil 2010 GER 13,03 (249)
75m 459 Pöhling, Elias 2011 GER 13,24 (235)
4x75m OTB Osnabrück 2 GER 45,32 758
1: 443, Cichon Julius (2010) 2: 459, Pöhling Elias (2011)
3: 467, Stiening Emil (2010) 4: 440, Bugiel Noah (2010)

Weitsprung 443 Cichon, Julius 2010 GER 4,47 440
Weitsprung 440 Bugiel, Noah 2010 GER 4,23 413
Weitsprung 452 Langer, Emil 2010 GER 3,53 (332)
Weitsprung 459 Pöhling, Elias 2011 GER ogV (0)
Ballwurf 443 Cichon, Julius 2010 GER 39,50 350
Ballwurf 467 Stiening, Emil 2010 GER 28,00 270
Ballwurf 452 Langer, Emil 2010 GER 23,50 (234)

2. StG Haren-Hesepe 2.886
75m 474 Hammerla, Jonah 2010 GER 10,99 410
75m 473 Burgtorf, Luis 2010 GER 11,81 338
75m 476 Sur, Ben 2010 GER 12,47 (288)
4x75m StG Haren-Hesepe 1 GER 44,30 804
1: 475, Silies Leo (2011) 2: 474, Hammerla Jonah (2010)
3: 476, Sur Ben (2010) 4: 473, Burgtorf Luis (2010)

Weitsprung 475 Silies, Leo 2011 GER 4,40 432
Weitsprung 474 Hammerla, Jonah 2010 GER 4,02 390
Ballwurf 475 Silies, Leo 2011 GER 28,50 274
Ballwurf 476 Sur, Ben 2010 GER 24,00 238
Ballwurf 473 Burgtorf, Luis 2010 GER 24,00 (238)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen 5.996
75m 409 Stein, Leonie 2010 GER 11,03 424
75m 407 Nannen, Greta-Marie 2010 GER 11,76 360
75m 404 Haverkorn, Miriam 2011 GER 11,88 (350)
800m 402 Dwersteg, Lea 2010 GER 2:42,33 449
800m 407 Nannen, Greta-Marie 2010 GER 2:49,26 417
60m Hürden 413 Zumsande, Femke 2011 GER 11,21 475
60m Hürden 411 Wahoff, Christin 2010 GER 11,73 440
60m Hürden 408 Nee, Fiona 2010 GER 12,39 (400)
Hochsprung 402 Dwersteg, Lea 2010 GER 1,36 419
Hochsprung 413 Zumsande, Femke 2011 GER 1,36 419
Hochsprung 408 Nee, Fiona 2010 GER 1,28 (368)
Weitsprung 413 Zumsande, Femke 2011 GER 4,27 467
Weitsprung 407 Nannen, Greta-Marie 2010 GER 3,97 432
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen - Fortsetzung 5.996
Weitsprung 404 Haverkorn, Miriam 2011 GER 3,88 (421)
Ballwurf 409 Stein, Leonie 2010 GER 29,00 382
Ballwurf 411 Wahoff, Christin 2010 GER 25,50 349
Ballwurf 404 Haverkorn, Miriam 2011 GER 20,00 (294)
4x75m LG Emstal Dörpen 1 GER 41,79 963
1: 408, Nee Fiona (2010) 2: 402, Dwersteg Lea (2010)
3: 411, Wahoff Christin (2010) 4: 409, Stein Leonie (2010)

2. SV Union Meppen 5.857
75m 509 Buchholz, Theresa 2010 GER 11,44 387
75m 508 Brüske, Lotta 2010 GER 11,62 372
75m 511 Fehnker, Frieda 2012 GER 12,14 (330)
75m 515 Meyer, Charlotte 2012 GER 12,24 (322)
800m 510 Dreyer, Laura 2010 GER 2:47,39 425
800m 514 Janning, Antonia 2011 GER 2:55,38 392
800m 515 Meyer, Charlotte 2012 GER 3:14,73 (322)
60m Hürden 512 Höfter, Eva 2011 GER 11,11 482
60m Hürden 513 Hugenberg, Sophia 2010 GER 13,44 344
Hochsprung 509 Buchholz, Theresa 2010 GER 1,40 444
Hochsprung 513 Hugenberg, Sophia 2010 GER 1,32 394
Hochsprung 516 Schulte, Carla 2012 GER 1,20 (315)
Weitsprung 512 Höfter, Eva 2011 GER 4,38 480
Weitsprung 510 Dreyer, Laura 2010 GER 4,29 470
Weitsprung 511 Fehnker, Frieda 2012 GER 3,98 (433)
Weitsprung 516 Schulte, Carla 2012 GER 3,82 (413)
Ballwurf 513 Hugenberg, Sophia 2010 GER 34,50 429
Ballwurf 514 Janning, Antonia 2011 GER 25,00 345
Ballwurf 508 Brüske, Lotta 2010 GER 17,50 (266)
4x75m SV Union Meppen 1 GER 43,19 893
1: 514, Janning Antonia (2011) 2: 510, Dreyer Laura (2010)
3: 509, Buchholz Theresa (2010) 4: 512, Höfter Eva (2011)

4x75m SV Union Meppen 2 GER 45,88 (769)
1: 515, Meyer Charlotte (2012) 2: 516, Schulte Carla (2012)
3: 511, Fehnker Frieda (2012) 4: 508, Brüske Lotta (2010)

3. OTB Osnabrück 5.834
75m 456 Meyer, Carla 2011 GER 10,59 467
75m 471 Krampulz, Vera 2011 GER 11,12 416
75m 457 Okrassa, Julie Louisa 2011 GER 11,68 (367)
75m 465 Söhlke, Maja 2011 GER 11,84 (354)
75m 449 Fraas, Johanna 2011 GER 12,47 (305)
800m 462 Scheuer, Klea 2010 GER 2:41,81 451
800m 465 Söhlke, Maja 2011 GER 3:07,01 348
800m 468 Wasmuth, Finja 2011 GER 3:18,36 (310)
60m Hürden 471 Krampulz, Vera 2011 GER 11,59 449
60m Hürden 457 Okrassa, Julie Louisa 2011 GER 12,18 412
60m Hürden 448 Fortriede, Johanna 2011 GER 12,99 (367)
Hochsprung 462 Scheuer, Klea 2010 GER 1,32 394
Hochsprung 455 Meister, Luisa 2010 GER 1,20 315
Weitsprung 456 Meyer, Carla 2011 GER 4,70 516
Weitsprung 448 Fortriede, Johanna 2011 GER 4,14 452
Weitsprung 465 Söhlke, Maja 2011 GER 3,81 (412)
Weitsprung 439 Borgelt, Ida Emilia 2011 GER ogV (0)
Ballwurf 468 Wasmuth, Finja 2011 GER 25,50 349
Ballwurf 448 Fortriede, Johanna 2011 GER 21,50 310
Ballwurf 455 Meister, Luisa 2010 GER 21,50 (310)
Ballwurf 449 Fraas, Johanna 2011 GER 19,50 (288)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. OTB Osnabrück - Fortsetzung 5.834
Ballwurf 439 Borgelt, Ida Emilia 2011 GER 18,00 (272)
4x75m OTB Osnabrück 1 GER 41,95 955
1: 455, Meister Luisa (2010) 2: 468, Wasmuth Finja (2011)
3: 462, Scheuer Klea (2010) 4: 456, Meyer Carla (2011)

4. StG Lingen-Meppen-Werlte 5.720
75m 484 Terhorst, Lotta 2012 GER 10,65 461
75m 479 Niehus, Ella 2011 GER 11,70 365
75m 483 Arndt, Hannah 2011 GER 12,63 (293)
75m 481 Röben, Fina 2011 GER 12,71 (288)
800m 479 Niehus, Ella 2011 GER 3:04,96 355
800m 480 Nyhof, Lotta 2011 GER 3:09,67 339
60m Hürden 480 Nyhof, Lotta 2011 GER 11,41 461
60m Hürden 477 Flatken, Nora 2011 GER 12,21 410
60m Hürden 482 Schmalfeldt, Antje 2011 GER 12,29 (406)
60m Hürden 478 Lau, Franziska 2010 GER 14,15 (311)
Hochsprung 479 Niehus, Ella 2011 GER 1,40 444
Hochsprung 482 Schmalfeldt, Antje 2011 GER 1,36 419
Hochsprung 481 Röben, Fina 2011 GER 1,24 (342)
Weitsprung 480 Nyhof, Lotta 2011 GER 4,95 543
Weitsprung 477 Flatken, Nora 2011 GER 4,16 454
Weitsprung 478 Lau, Franziska 2010 GER ogV (0)
Ballwurf 484 Terhorst, Lotta 2012 GER 27,50 368
Ballwurf 482 Schmalfeldt, Antje 2011 GER 26,00 354
Ballwurf 483 Arndt, Hannah 2011 GER 24,50 (340)
Ballwurf 477 Flatken, Nora 2011 GER 24,00 (335)
4x75m StG Lingen-Meppen-Werlte 1 GER 46,40 747
1: 481, Röben Fina (2011) 2: 483, Arndt Hannah (2011)
3: 478, Lau Franziska (2010) 4: 484, Terhorst Lotta (2012)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 09.09.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SV Großefehn 3.432
75m 505 Schoon, Fenna 2010 GER 11,10 417
75m 501 Fürst, Lena 2010 GER 11,27 402
75m 499 Bruns, Anna 2010 GER 11,31 (398)
75m 504 Ruck, Amy-Kate 2011 GER 11,51 (381)
Weitsprung 499 Bruns, Anna 2010 GER 4,33 474
Weitsprung 500 Fürst, Laura 2010 GER 3,97 432
Weitsprung 502 Hüls, Zoe 2010 GER 3,92 (426)
Weitsprung 503 Milek, Zoe-Thalia 2010 GER 3,75 (405)
Ballwurf 500 Fürst, Laura 2010 GER 29,00 382
Ballwurf 507 Tammen, Marie 2011 GER 28,50 377
Ballwurf 505 Schoon, Fenna 2010 GER 26,00 (354)
Ballwurf 501 Fürst, Lena 2010 GER 24,50 (340)
4x75m SV Großefehn 1 GER 42,09 948
1: 500, Fürst Laura (2010) 2: 501, Fürst Lena (2010)
3: 505, Schoon Fenna (2010) 4: 499, Bruns Anna (2010)

4x75m SV Großefehn 2 GER 46,09 (760)
1: 503, Milek Zoe-Thalia (2010) 2: 507, Tammen Marie (2011)
3: 502, Hüls Zoe (2010) 4: 504, Ruck Amy-Kate (2011)

2. LG Papenburg/Aschendorf 3.249
75m 424 Jansen, Sina 2010 GER 10,78 448
75m 423 Heyers, Janne 2011 GER 11,38 392
75m 438 Jansen, Jette 2011 GER 11,73 (363)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Papenburg/Aschendorf - Fortsetzung 3.249
75m 432 Rosendahl, Vera 2010 GER 12,12 (331)
Weitsprung 424 Jansen, Sina 2010 GER 4,79 526
Weitsprung 438 Jansen, Jette 2011 GER 4,13 451
Weitsprung 432 Rosendahl, Vera 2010 GER 3,57 (382)
Weitsprung 420 Feldhaus, Ria 2011 GER 3,10 (320)
Ballwurf 420 Feldhaus, Ria 2011 GER 19,50 288
Ballwurf 423 Heyers, Janne 2011 GER 18,50 277
4x75m LG Papenburg/Aschendorf 2 GER 43,73 867
1: 438, Jansen Jette (2011) 2: 423, Heyers Janne (2011)
3: 424, Jansen Sina (2010) 4: 432, Rosendahl Vera (2010)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Emstal Dörpen 2.618
50m 403 Greife, Niklas 2013 GER 8,23 331
50m 410 Telgen, Hannes 2012 GER 8,43 310
50m 412 Xhafa, Almir 2012 GER 9,02 (254)
50m 405 Heyers, Lutz 2013 GER 9,82 (188)
4x50m LG Emstal Dörpen 1 GER 31,54 739
1: 410, Telgen Hannes (2012) 2: 406, Hoesen Luca (2012)
3: 412, Xhafa Almir (2012) 4: 403, Greife Niklas (2013)

Weitsprung 403 Greife, Niklas 2013 GER 4,07 395
Weitsprung 406 Hoesen, Luca 2012 GER 3,71 354
Weitsprung 410 Telgen, Hannes 2012 GER 3,61 (342)
Weitsprung 412 Xhafa, Almir 2012 GER 3,30 (304)
Schlagballwurf 405 Heyers, Lutz 2013 GER 32,50 263
Schlagballwurf 406 Hoesen, Luca 2012 GER 28,00 226

2. VfL Lingen 2.483
50m 532 Schaper, Piet 2012 GER 8,04 352
50m 529 Berning, Konrad 2013 GER 8,60 293
50m 531 Schaper, Fiete 2013 GER 8,77 (276)
50m 528 Almandoz, Elias 2014 GER 8,94 (261)
4x50m VfL Lingen 1 GER 33,32 641
1: 532, Schaper Piet (2012) 2: 533, Wagner Arne (2013)
3: 530, Hofmann Georg (2014) 4: 531, Schaper Fiete (2013)

Weitsprung 529 Berning, Konrad 2013 GER 3,70 353
Weitsprung 531 Schaper, Fiete 2013 GER 3,35 310
Weitsprung 528 Almandoz, Elias 2014 GER 3,29 (302)
Weitsprung 533 Wagner, Arne 2013 GER 2,86 (246)
Schlagballwurf 532 Schaper, Piet 2012 GER 34,00 275
Schlagballwurf 530 Hofmann, Georg 2014 GER 32,00 259
Schlagballwurf 528 Almandoz, Elias 2014 GER 24,50 (195)

3. LG Papenburg/Aschendorf 2.322
50m 415 Casjens, Linus 2012 GER 8,38 315
50m 433 Schenkel, Emil 2013 GER 8,86 268
50m 414 Caliof, Robert 2012 GER 9,44 (218)
4x50m LG Papenburg/Aschendorf 1 GER 34,00 606
1: 414, Caliof Robert (2012) 2: 433, Schenkel Emil (2013)
3: 415, Casjens Linus (2012) 4: 417, Draghita Mihai (2012)

Weitsprung 433 Schenkel, Emil 2013 GER 3,45 322
Weitsprung 417 Draghita, Mihai 2012 GER 3,42 319
Weitsprung 414 Caliof, Robert 2012 GER 3,40 (316)
Schlagballwurf 415 Casjens, Linus 2012 GER 34,50 279
Schlagballwurf 417 Draghita, Mihai 2012 GER 26,50 213
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. OTB Osnabrück 0
50m Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Schlagballwurf Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 09.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. OTB Osnabrück 1 2.892
50m 463 Schwetje, Cleo 2012 GER 7,99 395
50m 464 Seifert, Stine 2012 GER 8,42 347
50m 454 Lucadei, Amalia 2012 GER 8,82 (306)
50m 458 Otten, Ella 2014 GER 9,56 (239)
4x50m OTB Osnabrück 1 GER 31,85 797
1: 463, Schwetje Cleo (2012) 2: 464, Seifert Stine (2012)
3: 454, Lucadei Amalia (2012) 4: 447, Fortriede Greta (2014)

4x50m OTB Osnabrück 2 GER 32,98 (732)
1: 466, Söhlke Tilda (2015) 2: 451, Kulgemeyer Clara (2013)
3: 445, Fays Clara (2015) 4: 461, Rothe Fritzi (2013)

Weitsprung 463 Schwetje, Cleo 2012 GER 3,76 406
Weitsprung 464 Seifert, Stine 2012 GER 3,43 364
Weitsprung 447 Fortriede, Greta 2014 GER 3,22 (336)
Schlagballwurf 447 Fortriede, Greta 2014 GER 23,50 323
Schlagballwurf 458 Otten, Ella 2014 GER 18,50 260
Schlagballwurf 454 Lucadei, Amalia 2012 GER 18,00 (253)

2. TuS Gildehaus 1 2.657
50m 525 Kleine-Vennekate,

Emma
2012 GER 8,39 350

50m 527 Warsen, Sophia 2012 GER 8,55 333
50m 517 Bonte, Jola 2013 GER 8,63 (325)
4x50m TuS Gildehaus 1 GER 37,21 523
1: 519, Ebermann Mia (2013) 2: 517, Bonte Jola (2013)
3: 526, Vrielink Carlotta (2012) 4: 525, Kleine-Vennekate Emma (2012)

Weitsprung 527 Warsen, Sophia 2012 GER 3,95 429
Weitsprung 525 Kleine-Vennekate,

Emma
2012 GER 3,83 415

Weitsprung 519 Ebermann, Mia 2013 GER 3,53 (377)
Weitsprung 526 Vrielink, Carlotta 2012 GER 3,39 (359)
Weitsprung 517 Bonte, Jola 2013 GER 3,22 (336)
Schlagballwurf 519 Ebermann, Mia 2013 GER 25,00 340
Schlagballwurf 526 Vrielink, Carlotta 2012 GER 19,00 267
Schlagballwurf 527 Warsen, Sophia 2012 GER 16,00 (226)

3. LG Papenburg/Aschendorf 2.619
50m 422 Freymuth, Paula 2013 GER 8,80 308
50m 426 Kaltwasser, Luisa 2013 GER 8,96 292
50m 431 Richert, Olivia 2012 GER 10,77 (150)
4x50m LG Papenburg/Aschendorf 1 GER 32,71 747
1: 422, Freymuth Paula (2013) 2: 428, Lohmann Fenja (2013)
3: 421, Frank Sina (2012) 4: 426, Kaltwasser Luisa (2013)

Weitsprung 422 Freymuth, Paula 2013 GER 3,50 373
Weitsprung 421 Frank, Sina 2012 GER 3,22 336
Weitsprung 426 Kaltwasser, Luisa 2013 GER 3,14 (326)
Weitsprung 428 Lohmann, Fenja 2013 GER 3,02 (309)
Weitsprung 431 Richert, Olivia 2012 GER 2,69 (262)
Schlagballwurf 421 Frank, Sina 2012 GER 23,50 323
Schlagballwurf 428 Lohmann, Fenja 2013 GER 17,00 240
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 09.09.2023
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG Papenburg/Aschendorf - Fortsetzung 2.619
Schlagballwurf 431 Richert, Olivia 2012 GER 12,00 (164)

4. OTB Osnabrück 2 2.595
50m 444 Eppler, Svenja 2012 GER 8,43 345
50m 466 Söhlke, Tilda 2015 GER 8,50 338
50m 461 Rothe, Fritzi 2013 GER 8,78 (310)
50m 445 Fays, Clara 2015 GER 9,26 (265)
4x50m OTB Osnabrück 2 GER 32,98 732
1: 466, Söhlke Tilda (2015) 2: 451, Kulgemeyer Clara (2013)
3: 445, Fays Clara (2015) 4: 461, Rothe Fritzi (2013)

Weitsprung 461 Rothe, Fritzi 2013 GER 3,64 391
Weitsprung 466 Söhlke, Tilda 2015 GER 3,45 367
Weitsprung 444 Eppler, Svenja 2012 GER 3,42 (363)
Weitsprung 451 Kulgemeyer, Clara 2013 GER 3,21 (335)
Schlagballwurf 444 Eppler, Svenja 2012 GER 15,50 218
Schlagballwurf 445 Fays, Clara 2015 GER 14,50 204
Schlagballwurf 451 Kulgemeyer, Clara 2013 GER 11,00 (147)

5. TuS Gildehaus 2 2.440
50m 522 Inreiter, Malea 2014 GER 8,73 315
50m 521 Grygat, Alea 2013 GER 9,00 289
50m 523 Hollmann, Lenja 2013 GER 9,10 (279)
50m 524 Kätker, Emma 2013 GER 9,61 (235)
4x50m TuS Gildehaus 2 GER 35,17 617
1: 520, Fischer Elisa (2012) 2: 518, Buss Johanna (2013)
3: 521, Grygat Alea (2013) 4: 523, Hollmann Lenja (2013)

Weitsprung 522 Inreiter, Malea 2014 GER 3,56 381
Weitsprung 523 Hollmann, Lenja 2013 GER 3,23 338
Weitsprung 518 Buss, Johanna 2013 GER 3,23 (338)
Weitsprung 521 Grygat, Alea 2013 GER 3,07 (316)
Schlagballwurf 518 Buss, Johanna 2013 GER 18,50 260
Schlagballwurf 524 Kätker, Emma 2013 GER 17,00 240
Schlagballwurf 520 Fischer, Elisa 2012 GER 13,00 (181)

6. SV Groß Hesepe 0
50m Kein Athlet (0)
Weitsprung Kein Athlet (0)
Schlagballwurf Kein Athlet (0)
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100m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 12:10
DMM Gruppe 2 Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 434 Schmees Svenja 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 14,01 1./II 477
2 418 Drost Lena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 14,84 1./I 416
3 494 Strieker Leni 2008 GER SV Bawinkel 1 15,03 2./I 403
4 419 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 15,36 3./I 381
5 489 Jürgens Hannah 2009 GER SV Bawinkel 1 15,54 2./II 370
6 429 Magnus Anna 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 15,94 3./II 345
7 487 Gödiker Leni 2009 GER SV Bawinkel 2 16,77 4./II 298
8 488 Hosemann Charlotte 2009 GER SV Bawinkel 2 17,40 4./I 265

800m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 15:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 436 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:33,22 494
2 491 Pleus Anna-Lena 2008 GER SV Bawinkel 1 2:47,44 425
3 429 Magnus Anna 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 2:49,20 418
4 490 Lügering Johanna 2009 GER SV Bawinkel 1 3:02,55 364
5 492 Pleus Sophia 2011 GER SV Bawinkel 2 3:09,77 338
6 493 Schomaker Ida 2010 GER SV Bawinkel 2 3:15,08 321

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 09.09.2023 / 11:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 434 Schmees Svenja 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 13,89 480
2 437 Telgen Pia 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 17,18 339

4x100m, Weibliche Jugend U16 09.09.2023 / 15:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SV Bawinkel 1 GER SV Bawinkel 1 57,81 888
1: 490, Lügering Johanna (2009) 2: 491, Pleus Anna-Lena (2008)
3: 489, Jürgens Hannah (2009) 4: 494, Strieker Leni (2008)

2 LG Papenburg/Aschendorf 2 GER LG Papenburg/Aschendorf 58,25 872
1: 416, Dillmann Giulia (2009) 2: 429, Magnus Anna (2008)
3: 437, Telgen Pia (2008) 4: 435, Suermann Leonie (2008)

3 SV Bawinkel 2 GER SV Bawinkel 2 63,44 700
1: 488, Hosemann Charlotte (2009) 2: 487, Gödiker Leni (2009)
3: 492, Pleus Sophia (2011) 4: 493, Schomaker Ida (2010)

LG Papenburg/Aschendorf 1 GER LG Papenburg/Aschendorf disq.
TR24.7
1: 418, Drost Lena (2009) 2: 436, Suermann Sophie (2009)
3: 427, Kube Maja (2008) 4: 434, Schmees Svenja (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 435 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 1,44 469
- - O O O O O XO XXX

2 436 Suermann Sophie 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 1,32 394
- - O O XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 435 Suermann Leonie 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 4,74 +0,1 520
4,66 x 4,74 4,69
+0,2 +0,1 -0,3

2 416 Dillmann Giulia 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 4,32 473
3,72 4,19 4,32 4,23
-0,2 -0,1 +0,7

3 419 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 4,26 +0,3 466
3,89 3,95 4,03 4,26
0,0 -0,1 -0,1 +0,3

4 491 Pleus Anna-Lena 2008 GER SV Bawinkel 1 4,22 +0,6 461
x x 4,00 4,22

-0,1 +0,6
5 489 Jürgens Hannah 2009 GER SV Bawinkel 1 4,16 -0,2 454

x 4,16 4,07 x
-0,2 +0,4

6 493 Schomaker Ida 2010 GER SV Bawinkel 2 4,15 -0,4 453
3,89 4,15 4,10 x
-0,1 -0,4 -0,8

7 437 Telgen Pia 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,77 +0,5 407
3,77 3,76 3,65 x
+0,5 -0,2 -0,7

8 492 Pleus Sophia 2011 GER SV Bawinkel 2 3,55 +0,2 380
3,55 3,40 x 3,14
+0,2 +0,1 +0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 435 489 416 492 437 491 419 493

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 494 Strieker Leni 2008 GER SV Bawinkel 1 9,82 466
8,97 8,79 9,82 9,10

2 427 Kube Maja 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,46 409
7,30 8,42 8,46 8,14

3 418 Drost Lena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 7,38 361
7,35 7,02 7,00 7,38

4 488 Hosemann Charlotte 2009 GER SV Bawinkel 2 6,02 295
5,05 5,16 5,60 6,02

5 487 Gödiker Leni 2009 GER SV Bawinkel 2 5,75 281
5,16 x 5,75 5,41

6 490 Lügering Johanna 2009 GER SV Bawinkel 1 5,21 252
4,55 4,95 5,21 4,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 427 488 418 490 494 487

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 427 Kube Maja 2008 GER LG Papenburg/Aschendorf 23,90 441
18,40 21,76 x 23,90

2 419 Eiting Alena 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 19,02 389
11,49 15,22 17,54 19,02

3 416 Dillmann Giulia 2009 GER LG Papenburg/Aschendorf 16,50 359
12,32 12,51 15,24 16,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 416 419 427
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75m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 11:40
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 440 Bugiel Noah 2010 GER OTB Osnabrück 10,86 422
2 474 Hammerla Jonah 2010 GER StG Haren-Hesepe 10,99 410
3 473 Burgtorf Luis 2010 GER StG Haren-Hesepe 11,81 338
4 476 Sur Ben 2010 GER StG Haren-Hesepe 12,47 288
5 467 Stiening Emil 2010 GER OTB Osnabrück 12,77 267
6 452 Langer Emil 2010 GER OTB Osnabrück 13,03 249
7 459 Pöhling Elias 2011 GER OTB Osnabrück 13,24 235

4x75m, Männliche Jugend U14 09.09.2023 / 14:35
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Haren-Hesepe 1 GER StG Haren-Hesepe 44,30 804
1: 475, Silies Leo (2011) 2: 474, Hammerla Jonah (2010)
3: 476, Sur Ben (2010) 4: 473, Burgtorf Luis (2010)

2 OTB Osnabrück 2 GER OTB Osnabrück 45,32 758
1: 443, Cichon Julius (2010) 2: 459, Pöhling Elias (2011)
3: 467, Stiening Emil (2010) 4: 440, Bugiel Noah (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 443 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 4,47 440
4,47 4,29 4,31 4,30

2 475 Silies Leo 2011 GER StG Haren-Hesepe 4,40 432
x 3,48 x 4,40

3 440 Bugiel Noah 2010 GER OTB Osnabrück 4,23 413
x 3,99 4,20 4,23

4 474 Hammerla Jonah 2010 GER StG Haren-Hesepe 4,02 390
4,02 3,93 3,49 x

5 452 Langer Emil 2010 GER OTB Osnabrück 3,53 332
3,49 x 3,53 x

459 Pöhling Elias 2011 GER OTB Osnabrück ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 443 440 452 459 474 475

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 443 Cichon Julius 2010 GER OTB Osnabrück 39,50 350
35,50 36,50 35,00 39,50

2 475 Silies Leo 2011 GER StG Haren-Hesepe 28,50 274
26,00 26,00 28,50 28,00

3 467 Stiening Emil 2010 GER OTB Osnabrück 28,00 270
26,50 27,50 28,00 28,00

4 476 Sur Ben 2010 GER StG Haren-Hesepe 24,00 238
23,00 23,00 22,50 24,00

5 473 Burgtorf Luis 2010 GER StG Haren-Hesepe 24,00 238
24,00 16,50 16,00 20,50

6 452 Langer Emil 2010 GER OTB Osnabrück 23,50 234
20,00 23,50 14,00 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 475 443 473 452 476 467
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75m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 12:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 456 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück 10,59 1./II 467
2 484 Terhorst Lotta 2012 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 10,65 1./IV 461
3 424 Jansen Sina 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 10,78 1./III 448
4 409 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen 11,03 2./III 424
5 505 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn 11,10 2./IV 417
6 471 Krampulz Vera 2011 GER OTB Osnabrück 11,12 1./I 416
7 501 Fürst Lena 2010 GER SV Großefehn 11,27 2./II 402
8 499 Bruns Anna 2010 GER SV Großefehn 11,31 3./IV 398
9 423 Heyers Janne 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 11,38 3./II 392

10 509 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 11,44 3./III 387
11 504 Ruck Amy-Kate 2011 GER SV Großefehn 11,51 4./II 381
12 508 Brüske Lotta 2010 GER SV Union Meppen 11,62 5./II 372
13 457 Okrassa Julie Louisa 2011 GER OTB Osnabrück 11,68 4./IV 367
14 479 Niehus Ella 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 11,70 6./II 365
15 438 Jansen Jette 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 11,73 2./I 363
16 407 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 11,76 5./IV 360
17 465 Söhlke Maja 2011 GER OTB Osnabrück 11,84 3./I 354
18 404 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 11,88 4./I 350
19 432 Rosendahl Vera 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 12,12 5./I 331
20 511 Fehnker Frieda 2012 GER SV Union Meppen 12,14 4./III 330
21 515 Meyer Charlotte 2012 GER SV Union Meppen 12,24 6./I 322
22 449 Fraas Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 12,47 6./IV 305
23 483 Arndt Hannah 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 12,63 5./III 293
24 481 Röben Fina 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 12,71 6./III 288

800m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 15:35
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 462 Scheuer Klea 2010 GER OTB Osnabrück 2:41,81 451
2 402 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 2:42,33 449
3 510 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen 2:47,39 425
4 407 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 2:49,26 417
5 514 Janning Antonia 2011 GER SV Union Meppen 2:55,38 392
6 479 Niehus Ella 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 3:04,96 355
7 465 Söhlke Maja 2011 GER OTB Osnabrück 3:07,01 348
8 480 Nyhof Lotta 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 3:09,67 339
9 515 Meyer Charlotte 2012 GER SV Union Meppen 3:14,73 322

10 468 Wasmuth Finja 2011 GER OTB Osnabrück 3:18,36 310

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 09.09.2023 / 11:15
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 512 Höfter Eva 2011 GER SV Union Meppen 11,11 1./I 482
2 413 Zumsande Femke 2011 GER LG Emstal Dörpen 11,21 2./I 475
3 480 Nyhof Lotta 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 11,41 1./II 461
4 471 Krampulz Vera 2011 GER OTB Osnabrück 11,59 3./I 449
5 411 Wahoff Christin 2010 GER LG Emstal Dörpen 11,73 2./II 440
6 457 Okrassa Julie Louisa 2011 GER OTB Osnabrück 12,18 4./I 412
7 477 Flatken Nora 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 12,21 3./II 410
8 482 Schmalfeldt Antje 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 12,29 4./II 406
9 408 Nee Fiona 2010 GER LG Emstal Dörpen 12,39 5./II 400

10 448 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 12,99 5./I 367
11 513 Hugenberg Sophia 2010 GER SV Union Meppen 13,44 6./I 344
12 478 Lau Franziska 2010 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 14,15 6./II 311
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4x75m, Weibliche Jugend U14 09.09.2023 / 14:45
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Emstal Dörpen 1 GER LG Emstal Dörpen 41,79 1./II 963
1: 408, Nee Fiona (2010) 2: 402, Dwersteg Lea (2010)
3: 411, Wahoff Christin (2010) 4: 409, Stein Leonie (2010)

2 OTB Osnabrück 1 GER OTB Osnabrück 41,95 1./I 955
1: 455, Meister Luisa (2010) 2: 468, Wasmuth Finja (2011)
3: 462, Scheuer Klea (2010) 4: 456, Meyer Carla (2011)

3 SV Großefehn 1 GER SV Großefehn 42,09 2./I 948
1: 500, Fürst Laura (2010) 2: 501, Fürst Lena (2010)
3: 505, Schoon Fenna (2010) 4: 499, Bruns Anna (2010)

4 SV Union Meppen 1 GER SV Union Meppen 43,19 2./II 893
1: 514, Janning Antonia (2011) 2: 510, Dreyer Laura (2010)
3: 509, Buchholz Theresa (2010) 4: 512, Höfter Eva (2011)

5 LG Papenburg/Aschendorf 2 GER LG Papenburg/Aschendorf 43,73 3./II 867
1: 438, Jansen Jette (2011) 2: 423, Heyers Janne (2011)
3: 424, Jansen Sina (2010) 4: 432, Rosendahl Vera (2010)

6 SV Union Meppen 2 GER SV Union Meppen 45,88 3./I 769
1: 515, Meyer Charlotte (2012) 2: 516, Schulte Carla (2012)
3: 511, Fehnker Frieda (2012) 4: 508, Brüske Lotta (2010)

7 SV Großefehn 2 GER SV Großefehn 46,09 4./II 760
1: 503, Milek Zoe-Thalia (2010) 2: 507, Tammen Marie (2011)
3: 502, Hüls Zoe (2010) 4: 504, Ruck Amy-Kate (2011)

8 StG Lingen-Meppen-Werlte 1 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 46,40 4./I 747
1: 481, Röben Fina (2011) 2: 483, Arndt Hannah (2011)
3: 478, Lau Franziska (2010) 4: 484, Terhorst Lotta (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88

1 479 Niehus Ella 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 1,40 444
- - - O O XO O O O O XXX

2 509 Buchholz Theresa 2010 GER SV Union Meppen 1,40 444
- - - O O O XO O O XO XXX

3 413 Zumsande Femke 2011 GER LG Emstal Dörpen 1,36 419
- - - - O O O O O XXX

3 482 Schmalfeldt Antje 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 1,36 419
- - O O O O O O O XXX

5 402 Dwersteg Lea 2010 GER LG Emstal Dörpen 1,36 419
- - - O O O O XO XO XXX

6 513 Hugenberg Sophia 2010 GER SV Union Meppen 1,32 394
- - - O O O O XXO XXX

7 462 Scheuer Klea 2010 GER OTB Osnabrück 1,32 394
O O O O O O XO XXO XXX

8 408 Nee Fiona 2010 GER LG Emstal Dörpen 1,28 368
- - - O O O O XXX

9 481 Röben Fina 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 1,24 342
- - O O O XO XXX

10 455 Meister Luisa 2010 GER OTB Osnabrück 1,20 315
O O O O O XXX

11 516 Schulte Carla 2012 GER SV Union Meppen 1,20 315
- - O XXO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 480 Nyhof Lotta 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 4,95 543
4,69 x 4,73 4,95

2 424 Jansen Sina 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 4,79 526
4,40 4,30 x 4,79

3 456 Meyer Carla 2011 GER OTB Osnabrück 4,70 516
4,66 4,70 x 4,66
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 512 Höfter Eva 2011 GER SV Union Meppen 4,38 480
x 4,17 4,38 4,01

5 499 Bruns Anna 2010 GER SV Großefehn 4,33 474
4,33 4,26 x x

6 510 Dreyer Laura 2010 GER SV Union Meppen 4,29 470
x 4,26 4,29 x

7 413 Zumsande Femke 2011 GER LG Emstal Dörpen 4,27 467
4,09 4,24 4,23 4,27

8 477 Flatken Nora 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 4,16 454
4,16 3,85 3,72 x

9 448 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 4,14 452
3,89 3,89 4,14 3,52

10 438 Jansen Jette 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 4,13 451
3,68 4,13 x 3,85

11 511 Fehnker Frieda 2012 GER SV Union Meppen 3,98 433
3,43 3,64 3,98 3,66

12 500 Fürst Laura 2010 GER SV Großefehn 3,97 432
3,97 3,80 3,71 3,91

13 407 Nannen Greta-Marie 2010 GER LG Emstal Dörpen 3,97 432
3,69 3,43 3,51 3,97

14 502 Hüls Zoe 2010 GER SV Großefehn 3,92 426
3,83 3,89 3,61 3,92

15 404 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 3,88 421
x 3,87 x 3,88

16 516 Schulte Carla 2012 GER SV Union Meppen 3,82 413
3,65 3,82 x x

17 465 Söhlke Maja 2011 GER OTB Osnabrück 3,81 412
x 3,81 x 3,68

18 503 Milek Zoe-Thalia 2010 GER SV Großefehn 3,75 405
3,66 3,59 3,69 3,75

19 432 Rosendahl Vera 2010 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,57 382
x 3,44 3,37 3,57

20 420 Feldhaus Ria 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,10 320
2,52 2,65 3,10 2,85

439 Borgelt Ida Emilia 2011 GER OTB Osnabrück ogV 0
x x x x

478 Lau Franziska 2010 GER StG Lingen-Meppen-Werlte ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 480 477 404 407 413 420 438 424 432 512 510 511 499 502 503
500 516 448 465 456 439 478

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 513 Hugenberg Sophia 2010 GER SV Union Meppen 34,50 429
34,00 34,50 33,50 x

2 500 Fürst Laura 2010 GER SV Großefehn 29,00 382
28,50 27,50 29,00 28,50

3 409 Stein Leonie 2010 GER LG Emstal Dörpen 29,00 382
23,50 29,00 23,00 18,00

4 507 Tammen Marie 2011 GER SV Großefehn 28,50 377
28,50 28,50 28,50 25,00

5 484 Terhorst Lotta 2012 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 27,50 368
27,50 24,50 25,00 26,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 505 Schoon Fenna 2010 GER SV Großefehn 26,00 354
25,00 26,00 25,50 23,50

7 482 Schmalfeldt Antje 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 26,00 354
26,00 21,50 23,50 18,50

8 468 Wasmuth Finja 2011 GER OTB Osnabrück 25,50 349
24,00 25,50 25,00 20,00

9 411 Wahoff Christin 2010 GER LG Emstal Dörpen 25,50 349
24,50 25,50 23,00 21,00

10 514 Janning Antonia 2011 GER SV Union Meppen 25,00 345
24,50 24,50 25,00 21,00

11 501 Fürst Lena 2010 GER SV Großefehn 24,50 340
24,00 23,00 24,50 23,50

12 483 Arndt Hannah 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 24,50 340
21,00 23,00 24,50 21,50

13 477 Flatken Nora 2011 GER StG Lingen-Meppen-Werlte 24,00 335
20,00 24,00 21,00 23,00

14 448 Fortriede Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 21,50 310
19,00 21,50 19,50 19,00

15 455 Meister Luisa 2010 GER OTB Osnabrück 21,50 310
19,50 21,50 x 19,00

16 404 Haverkorn Miriam 2011 GER LG Emstal Dörpen 20,00 294
19,00 17,00 20,00 19,50

17 420 Feldhaus Ria 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 19,50 288
19,00 19,50 18,00 5,00

18 449 Fraas Johanna 2011 GER OTB Osnabrück 19,50 288
18,50 18,00 19,50 15,00

19 423 Heyers Janne 2011 GER LG Papenburg/Aschendorf 18,50 277
18,50 15,00 11,00 15,00

20 439 Borgelt Ida Emilia 2011 GER OTB Osnabrück 18,00 272
x 17,00 x 18,00

21 508 Brüske Lotta 2010 GER SV Union Meppen 17,50 266
16,50 x 17,50 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 482 455 404 449 409 420 513 423 439 505 468 507 448 500 484
508 411 514 477 501 483

50m, Männliche Kinder U12 09.09.2023 / 12:40
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 532 Schaper Piet 2012 GER VfL Lingen 8,04 1./II 352
2 403 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 8,23 1./I 331
3 415 Casjens Linus 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,38 2./II 315
4 410 Telgen Hannes 2012 GER LG Emstal Dörpen 8,43 3./II 310
5 529 Berning Konrad 2013 GER VfL Lingen 8,60 2./I 293
6 531 Schaper Fiete 2013 GER VfL Lingen 8,77 4./II 276
7 433 Schenkel Emil 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,86 3./I 268
8 528 Almandoz Elias 2014 GER VfL Lingen 8,94 4./I 261
9 412 Xhafa Almir 2012 GER LG Emstal Dörpen 9,02 5./I 254

10 414 Caliof Robert 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 9,44 6./I 218
11 405 Heyers Lutz 2013 GER LG Emstal Dörpen 9,82 5./II 188
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4x50m, Männliche Kinder U12 09.09.2023 / 13:45
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Emstal Dörpen 1 GER LG Emstal Dörpen 31,54 739
1: 410, Telgen Hannes (2012) 2: 406, Hoesen Luca (2012)
3: 412, Xhafa Almir (2012) 4: 403, Greife Niklas (2013)

2 VfL Lingen 1 GER VfL Lingen 33,32 641
1: 532, Schaper Piet (2012) 2: 533, Wagner Arne (2013)
3: 530, Hofmann Georg (2014) 4: 531, Schaper Fiete (2013)

3 LG Papenburg/Aschendorf 1 GER LG Papenburg/Aschendorf 34,00 606
1: 414, Caliof Robert (2012) 2: 433, Schenkel Emil (2013)
3: 415, Casjens Linus (2012) 4: 417, Draghita Mihai (2012)

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 09.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 403 Greife Niklas 2013 GER LG Emstal Dörpen 4,07 395
4,02 4,01 4,05 4,07

2 406 Hoesen Luca 2012 GER LG Emstal Dörpen 3,71 354
3,71 3,61 3,59 3,46

3 529 Berning Konrad 2013 GER VfL Lingen 3,70 353
3,59 3,53 3,52 3,70

4 410 Telgen Hannes 2012 GER LG Emstal Dörpen 3,61 342
3,60 3,61 3,54 3,44

5 433 Schenkel Emil 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,45 322
3,45 3,34 3,29 3,24

6 417 Draghita Mihai 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,42 319
3,42 3,42 3,40 3,12

7 414 Caliof Robert 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,40 316
3,23 x 3,40 3,33

8 531 Schaper Fiete 2013 GER VfL Lingen 3,35 310
x 3,35 3,04 3,28

9 412 Xhafa Almir 2012 GER LG Emstal Dörpen 3,30 304
3,20 3,15 2,91 3,30

10 528 Almandoz Elias 2014 GER VfL Lingen 3,29 302
x 3,15 3,29 2,75

11 533 Wagner Arne 2013 GER VfL Lingen 2,86 246
2,65 2,86 x 2,81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 531 414 529 406 528 403 417 412 533 410 433

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 09.09.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 415 Casjens Linus 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 34,50 279
31,00 32,00 33,50 34,50

2 532 Schaper Piet 2012 GER VfL Lingen 34,00 275
34,00 x 31,00 29,50

3 405 Heyers Lutz 2013 GER LG Emstal Dörpen 32,50 263
29,50 32,50 30,50 32,00

4 530 Hofmann Georg 2014 GER VfL Lingen 32,00 259
27,00 32,00 30,00 31,50

5 406 Hoesen Luca 2012 GER LG Emstal Dörpen 28,00 226
24,00 28,00 26,00 23,50

6 417 Draghita Mihai 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 26,50 213
21,50 26,00 24,50 26,50

7 528 Almandoz Elias 2014 GER VfL Lingen 24,50 195
24,50 17,50 14,00 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 415 532 528 405 530 417 406
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50m, Weibliche Kinder U12 09.09.2023 / 12:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 463 Schwetje Cleo 2012 GER OTB Osnabrück 1 7,99 1./I 395
2 525 Kleine-Vennekate Emma 2012 GER TuS Gildehaus 1 8,39 2./I 350
3 464 Seifert Stine 2012 GER OTB Osnabrück 1 8,42 3./I 347
4 444 Eppler Svenja 2012 GER OTB Osnabrück 2 8,43 1./II 345
5 466 Söhlke Tilda 2015 GER OTB Osnabrück 2 8,50 1./III 338
6 527 Warsen Sophia 2012 GER TuS Gildehaus 1 8,55 2./II 333
7 517 Bonte Jola 2013 GER TuS Gildehaus 1 8,63 4./I 325
8 522 Inreiter Malea 2014 GER TuS Gildehaus 2 8,73 2./III 315
9 461 Rothe Fritzi 2013 GER OTB Osnabrück 2 8,78 3./III 310

10 422 Freymuth Paula 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,80 4./III 308
11 454 Lucadei Amalia 2012 GER OTB Osnabrück 1 8,82 5./III 306
12 426 Kaltwasser Luisa 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 8,96 3./II 292
13 521 Grygat Alea 2013 GER TuS Gildehaus 2 9,00 5./I 289
14 523 Hollmann Lenja 2013 GER TuS Gildehaus 2 9,10 4./II 279
15 445 Fays Clara 2015 GER OTB Osnabrück 2 9,26 5./II 265
16 458 Otten Ella 2014 GER OTB Osnabrück 1 9,56 6./I 239
17 524 Kätker Emma 2013 GER TuS Gildehaus 2 9,61 6./II 235
18 431 Richert Olivia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 10,77 6./III 150

4x50m, Weibliche Kinder U12 09.09.2023 / 13:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 OTB Osnabrück 1 GER OTB Osnabrück 1 31,85 797
1: 463, Schwetje Cleo (2012) 2: 464, Seifert Stine (2012)
3: 454, Lucadei Amalia (2012) 4: 447, Fortriede Greta (2014)

2 LG Papenburg/Aschendorf 1 GER LG Papenburg/Aschendorf 32,71 747
1: 422, Freymuth Paula (2013) 2: 428, Lohmann Fenja (2013)
3: 421, Frank Sina (2012) 4: 426, Kaltwasser Luisa (2013)

3 OTB Osnabrück 2 GER OTB Osnabrück 1 32,98 732
1: 466, Söhlke Tilda (2015) 2: 451, Kulgemeyer Clara (2013)
3: 445, Fays Clara (2015) 4: 461, Rothe Fritzi (2013)

4 TuS Gildehaus 2 GER TuS Gildehaus 2 35,17 617
1: 520, Fischer Elisa (2012) 2: 518, Buss Johanna (2013)
3: 521, Grygat Alea (2013) 4: 523, Hollmann Lenja (2013)

5 TuS Gildehaus 1 GER TuS Gildehaus 1 37,21 523
1: 519, Ebermann Mia (2013) 2: 517, Bonte Jola (2013)
3: 526, Vrielink Carlotta (2012) 4: 525, Kleine-Vennekate Emma (2012)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 09.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 527 Warsen Sophia 2012 GER TuS Gildehaus 1 3,95 429
3,95 3,73 3,78 3,86

2 525 Kleine-Vennekate Emma 2012 GER TuS Gildehaus 1 3,83 415
3,78 3,78 3,83 3,79

3 463 Schwetje Cleo 2012 GER OTB Osnabrück 1 3,76 406
3,71 3,76 3,15 3,38

4 461 Rothe Fritzi 2013 GER OTB Osnabrück 2 3,64 391
3,64 3,43 3,46 3,43

5 522 Inreiter Malea 2014 GER TuS Gildehaus 2 3,56 381
3,51 3,49 3,46 3,56

6 519 Ebermann Mia 2013 GER TuS Gildehaus 1 3,53 377
3,50 x x 3,53

7 422 Freymuth Paula 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,50 373
3,36 3,24 3,45 3,50

8 466 Söhlke Tilda 2015 GER OTB Osnabrück 2 3,45 367
x 3,45 3,40 3,45

9 464 Seifert Stine 2012 GER OTB Osnabrück 1 3,43 364
x 3,40 3,43 3,40
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.09.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 444 Eppler Svenja 2012 GER OTB Osnabrück 2 3,42 363
3,42 3,33 3,19 3,29

11 526 Vrielink Carlotta 2012 GER TuS Gildehaus 1 3,39 359
3,39 3,31 3,14 x

12 518 Buss Johanna 2013 GER TuS Gildehaus 2 3,23 338
3,16 3,23 3,16 2,94

13 523 Hollmann Lenja 2013 GER TuS Gildehaus 2 3,23 338
3,12 3,08 3,13 3,23

14 447 Fortriede Greta 2014 GER OTB Osnabrück 1 3,22 336
3,22 3,14 3,11 3,20

15 421 Frank Sina 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,22 336
3,22 2,66 3,17 3,15

16 517 Bonte Jola 2013 GER TuS Gildehaus 1 3,22 336
3,07 3,15 3,22 3,14

17 451 Kulgemeyer Clara 2013 GER OTB Osnabrück 2 3,21 335
3,21 3,06 3,12 3,01

18 426 Kaltwasser Luisa 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,14 326
3,11 3,08 3,14 3,03

19 521 Grygat Alea 2013 GER TuS Gildehaus 2 3,07 316
3,07 2,93 3,04 2,89

20 428 Lohmann Fenja 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 3,02 309
2,91 2,80 3,02 3,02

21 431 Richert Olivia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 2,69 262
2,69 2,31 2,07 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 451 519 521 463 431 461 526 518 447 523 522 421 464 428 466
422 525 444 426 527 517

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 519 Ebermann Mia 2013 GER TuS Gildehaus 1 25,00 340
17,00 19,50 20,00 25,00

2 447 Fortriede Greta 2014 GER OTB Osnabrück 1 23,50 323
23,00 17,00 23,50 20,50

3 421 Frank Sina 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 23,50 323
23,50 19,00 17,00 22,00

4 526 Vrielink Carlotta 2012 GER TuS Gildehaus 1 19,00 267
14,00 19,00 19,00 18,00

5 518 Buss Johanna 2013 GER TuS Gildehaus 2 18,50 260
18,50 15,50 18,50 12,50

6 458 Otten Ella 2014 GER OTB Osnabrück 1 18,50 260
15,50 18,50 17,50 13,00

7 454 Lucadei Amalia 2012 GER OTB Osnabrück 1 18,00 253
15,00 10,00 18,00 16,50

8 428 Lohmann Fenja 2013 GER LG Papenburg/Aschendorf 17,00 240
17,00 15,00 17,00 14,00

9 524 Kätker Emma 2013 GER TuS Gildehaus 2 17,00 240
17,00 x 9,00 x

10 527 Warsen Sophia 2012 GER TuS Gildehaus 1 16,00 226
14,00 16,00 15,00 15,50

11 444 Eppler Svenja 2012 GER OTB Osnabrück 2 15,50 218
14,50 x 15,50 10,00

12 445 Fays Clara 2015 GER OTB Osnabrück 2 14,50 204
11,00 x 14,50 13,50
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 09.09.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 520 Fischer Elisa 2012 GER TuS Gildehaus 2 13,00 181
12,00 13,00 11,00 9,00

14 431 Richert Olivia 2012 GER LG Papenburg/Aschendorf 12,00 164
x 8,00 12,00 10,50

15 451 Kulgemeyer Clara 2013 GER OTB Osnabrück 2 11,00 147
10,50 10,00 10,00 11,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 520 444 526 421 519 451 527 445 518 431 458 524 454 428 447
Legende
disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


